
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 2  kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu i środków 

obrony cywilnej zdeponowanych w magazynie gminnym OC. 

 

 

Na podstawie § 13 ust.2 pkt 2) Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w 

Boronowie (zarządzenie Nr 89/2018 Wójta Gminy Boronów z dnia 20 lipca 2018 r.) w 

związku z realizacją Wytycznych Starosty Lublinieckiego Szefa Obrony Cywilnej Powiatu w 

sprawie realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w powiecie 

lublinieckim w 2020 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję w celu przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu i środków obrony 

cywilnej zdeponowanych w magazynie gminnym w niżej wymienionym składzie: 

- Barbara Świerc    - przewodnicząca 

- Ewa Stefanik     

- Aniela Sklorz 

 

§ 2. 

 

Komisję zobowiązuję do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej  wg 

zasad określonych w „Wytycznych do gospodarowania sprzętem obrony cywilnej w 

województwie śląskim” z dnia 19.10.2005 r.. Inwentaryzację przeprowadzić wg stanu na 

dzień 31 grudnia 2019 roku. 

 

§ 3. 

 

Inspektora ds. zarządzania kryzysowego zobowiązuję do przedstawienia w dniu 

określonym przez komisję sprzętu i środków obrony cywilnej znajdujących się w magazynie 

gminnym wraz z  „Książką inwentarzową sprzętu” i dokumentacją materiałową. 

 

§ 4. 

 

Protokół z przeprowadzonej inwentaryzacji sporządzić zgodnie ze wzorem nr 4 

„Wytycznych do gospodarowania sprzętem obrony cywilnej w województwie śląskim” z dnia 

19.10.2005 r.  i przedstawić celem akceptacji do dnia 17.04.2020 r. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 
WÓJT GMINY BORONÓW 

 

/-/ Krzysztof Bełkot 


